Programa de Pós-graduação em Fisioterapia – PPGFIS

Centro de Ciências da Saúde – UFPB

http://sigaa.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?id=3387

Universidade Federal da Paraíba – UFPB
Centro de Ciências da Saúde - Programa de Pós-graduação em Fisioterapia
Campus I - Cidade Universitária - João Pessoa - PB - Brasil - CEP - 58059-900

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO NO

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PPGFIS CONFORME EDITAL Nº 01/2019

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Fisioterapia/UFPB

(PPGFIS/UFPB), no uso de suas atribuições, divulga os resultados dos pedidos de

isenção da taxa de inscrição no processo de seleção, conforme edital 01/2019.

NOME NIS RESULTADO

ANA SIBELE DE CARVALHO MENDES 12559875448 DEFERIDO

ANGELA MARIA BARROS SILVA 21211434895 DEFERIDO

EDUARDO LOPES MARQUES XAVIER 16015188309 DEFERIDO

ELIZAMA MARTINS DE SOUZA 16085842318 DEFERIDO

KALINY OLIVEIRA DANTAS 16303289968 DEFERIDO

MARIA ALESSANDRA SIPRIANO DA

SILVA

16372632447 DEFERIDO

MAYARA RAISSA TAVARES PINHEIRO

DE SOUZA

14702488275 DEFERIDO

MAYSA PEREIRA ALVES 16045147562 DEFERIDO

MELQUISEDEK MONTEIRO DE

OLIVEIRA

21057551130 DEFERIDO

MICAELE FARIAS NASCIMENTO 16447541079 DEFERIDO

MYGEIVE SHELDON FERREIRA MUNIZ 12956579446 DEFERIDO

PALOMA LOPES DE ARAÚJO FURTADO 20683957524 DEFERIDO

RICARDO DA SILVA GOMES 20619361063 DEFERIDO

Nestes termos, dá-se seguimento ao cronograma do edital de seleção.

João Pessoa, 25 de fevereiro de 2019